प्रमण्डल, मेदिनीनगर »/ पलामू व्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदिनीनगर। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2022-23 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें' 

योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के दैनिक श्रमिकों को मजदूरी 
भुगतान हेतु कुल रू0 4487.333/- (चौदह करोड़ सतासी लाख तैंतीस 
हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन ((॥॥॥96 $00 

50) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-40 / 2020-04 / स्वी७ व0प० दिनांक 
23.06.2022 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4/ यो0ब0-१0 / 2020- 

9,/आए0 व0प० दिनांक 23.06.2022 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

0॥ - वानिकी 7७३ (९॥//४२ 580+ रुपये चोइस लाख तीन हजार लीक 
सी सत्साह़सत 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोपण छः0 

5 - बन प्रबंधन सुविधायें 09£0.708,0|५.0£0. 

04-वक प्रबंधन सुत्रिधाएँ 

0 + वेतन एवं भन्ते 03 - मजदरी 

966 $५१छत6 : ॥१४ 

(एक्ाश्ाव। 3ज्ञाशा6 : ॥५७ 

योग: 5,943,878,009 

रुपये पाँच करोड लैतीस लाख पैसठ हजार नौ हे हट उन 

क्रमिक योग: ग् 53,365,969.00 
972,.78 (8।407६ 9॥45) 

_ ....  आआऋआ$ फण कं धध्यदफ्यक्राण चल ्फ/त॒ऑझ॒ः थे 

28६68 / 0॥29 20॥९0॥ 

- ' पत्र संख्या - 04/४8-4/2024/380 दिनांक - 03-0७-2022 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस म॑ निकासी एवं व्यक्षम पदा, आवंटित राशि

[...]

03-2/0|-2022 

* प्र संख्या - 04//8-44/202/380 द्विनांक - 03-20५॥-2022 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस म॑ निकासी एवं व्ययूम पदा, आवंटित राशि 

28 5 49 2406044044500403 33859 80छ40२0॥॥ ह 2,995,023.00 

24065 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - बानिकी 
(0/#५0२७।//0॥.| रुपये उन्तीस लाख छयानतवे हजार 

१0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

45 « बन प्रबंधन सूविध्ायें 

0-वन प्रबंधन सुविधाएँ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

998 800शा३6 : ९७ 

एशाहान। 50006 : ५४ 

अलग 

29 5 49 24060440445040403 33860 
2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

0 - वानिकी 

04 - क्षत संरक्षण, विकास तथा संपोपण

[...]

0 - बानिकी छारा 7/8२/७॥(५/४॥॥ रुपये प्रॉच लाख बहत्तर हजार लात 
सी. तन्‍्नासी 

04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 070.70२₹६87 

45 - वन प्रवंश्रन सुविधायें २७880॥7 

04-वन प्रबंधन सुविधाएँ 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

9[906 58 : ७ 

एशाहर्वा 3 ज्वाशा७8 : ॥१७ 

स्योग: कफ 4,883,208.00 

रुपये ग्यारह करोड अडठाइस लाख अठयासी हजार पक सौ्‌ स्‌ स्््न्न््््स्लससन््निभस 

ऋ्रमिक योग: ट 42,888,444,00 
_..........[[[.[.[[॑सय५ ० णण -  ैृ ्ख्ऋ््ऊपऑ््लखः [0 08॥ 9॥39॥) 

2808 47 ०29 

डट 0:०६८६३:४ .४५७४४:५७७७४३ 

मकषश्टा। शिपा ए96: . 3/7/2022 ४:४:६42090%: हर 

* पत्र संख्या - 04/४8-4/2024/380 दिनांक - 03-/७-2022